

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

Fls.01

N001/01

Santana de Mangueira-PB, Em 02.01.01 Terça-Feira ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATO DE NOMEAÇÃO PORTARIA nº 001 / 2001

Em, 02 de Janeiro de 2001.

O Prefeito Constitucional do Município de Santana de Mangueira, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais, conferidas pelo seu Cargo e de acordo com Art. 48 — Parágrafo Único da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

NOMEAR OST. JOSÉ AURENI MANGUEIRA, Identidade nº 736.804 SSP-PB, para exercer o Cargo de TESOUREIRO GERAL desta Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira — PB, servindo — lhe de titulo a presente Portaria. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana de Mangueira – PB, 02 de Janeiro de 2001.

ESPEDITO ALDECI MANGUEIRA DINIZ PREFEITO MUNICIPAL

09.150.087/0001-58 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB

RUA JOSÉ QUINTINO DE MAGALHÃES, S/N CENTRO - CEP. 58 985-000 SANTANA DE MANGUEIRA-PB